
 
 

 1 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ ZÁSTUPCŮ ZADAVATELE 
  

Zadavatel: F AIR, spol. s r.o.  
doručovací adresa Nesvačily 126, 25751 Bystřice  

zastoupený Ing. Michalem Markovičem, jednatelem 
IČ/DIČ: 00662381 / CZ00662381 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců“ 

 
 

Zástupci zadavatele se dne 21. dubna 2015 v 15:30 hodin sešli na jednání vztahujícímu se 

k veřejné zakázce malého rozsahu „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců“ podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
 

I. Zástupci zadavatele 

Na jednání se dostavili: 

Ing. Michal Markovič,  
Miroslav Rohel,  

Petr Mazáč.  

Zástupci zadavatele se zúčastnili v počtu 3. V tomto počtu jsou usnášeníschopní. 

Jednání se účastnila i Mgr. Šárka Hájková jako zástupce společnosti AAA zakázky s.r.o. (pověřená 

osoba). 

 

II. Nepodjatost zástupců zadavatele 

Všichni přítomní zástupci zadavatele podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni o tom, 
že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů komise, je povinen to bezodkladně oznámit 

zadavateli. Zadavatel po zvážení důvodů podjatosti zástupce zadavatele, rozhodne o jeho dalším 
setrvání; vznikne-li zadavateli pochybnost o nepodjatosti některého ze zástupců zadavatele, postupuje 

zadavatel obdobně. Zástupce zadavatele, kterému vznikl důvod podjatosti, se nesmí zúčastnit jednání 
od okamžiku, kdy se o tomto důvodu dozvěděl. Předseda zástupců zadavatele vyzve k činnosti za 

podjatého zástupce zadavatele jiného, zadavatelem určeného zástupce zadavatele.  

Žádnému ze zástupců zadavatele nevznikl důvod podjatosti a všichni podepsali čestné prohlášení o 
nepodjatosti.  

Všichni zástupci zadavatele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozví s výkonem 
své funkce. 

 

III. Náplň jednání zástupců zadavatele  

Náplní jednání zástupců zadavatele bylo otevírání obálek s nabídkami, posouzení nabídek z hlediska 
splnění kvalifikace, posouzení nabídek a hodnocení nabídek. 

 

IV. Otevírání obálek 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 1 nabídku. Nabídka byla podána písemně. 

Pořadové 

číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo  IČ 

1. 
CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l., MR. DA COSTA, Via Maiorise, 

SNC, 810 43 CAPUA (CE), Italy 

REA 

459077 



 
 

 2 

Zástupci zadavatele provedli otevření obálky podané v listinné podobě. Nabídka byla podána v řádně 
uzavřené obálce, označené názvem, na které byla uvedena adresa, na niž by bylo možno zaslat 

vyrozumění, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Nabídka byla podána v souladu s požadavky zadavatele a byly z hlediska obsahu úplná. 

Uchazeč 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l. 920.000,- 

 

V. Posouzení kvalifikace  

Zástupci zadavatele posuzovali prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků 
stanovených ve výzvě k podání nabídky.  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo  IČ 

1. 
CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l., MR. DA COSTA, Via Maiorise, 
SNC, 810 43 CAPUA (CE), Italy 

REA 
459077 

Zástupci zadavatele při své činnosti nevyřadili nabídku z dalšího hodnocení.   

V.1.  Shledání nutnosti vyžádat si objasnění předložených informaci či dokladů, příp. 
vyžádat si předložení dodatečných informací či dokladů  

Zástupci zadavatele neshledali nutnost vyžádat si po dodavateli písemné objasnění předložených 
informací či dokladů či nutnosti vyžádat si předložení dalších dodatečných informací či dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace u posuzované nabídky. 

 

VI. Posuzování nabídek  

Zástupci zadavatele posoudili nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou 
nabídku.  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo  IČ 

1. 
CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l., MR. DA COSTA, Via Maiorise, 
SNC, 810 43 CAPUA (CE), Italy 

REA 
459077 

Zástupci zadavatele při své činnosti nabídku nevyřadili.   

VI.1. Posuzování nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a z hlediska 
vysvětlení nejasností 

Zástupci zadavatele si nevyžádali zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ani písemného 
vysvětlení nabídky. 

 

VII. Hodnocení nabídek  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo  IČ 

1. 
CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l., MR. DA COSTA, Via Maiorise, 
SNC, 810 43 CAPUA (CE), Italy 

REA 
459077 

 



 
 

 3 

Základním kritériem hodnocení je: 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkovou cenu.  

Uchazeč Kč                             Pořadí 

CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l. 920.000,- 1 

 

VIII.  Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Na základě hodnocení zástupců zadavatele bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky na 
základě hodnocení 

Obchodní firma a sídlo IČ 

1. 
CONSTRUZIONI Aeronautiche TECNAM S.r.l., MR. DA 

COSTA, Via Maiorise, SNC, 810 43 CAPUA (CE), Italy 

REA 

459077 

 

IX. Předání dokumentů zadavateli 

 Všemi zástupci zadavatele podepsaný protokol o jednání,  

 čestné prohlášení o nepodjatosti, 

 nabídky. 

 
 

V Nesvačilech dne 21. dubna 2015 

 
Podpisy všech přítomných: 

 
 

 
Ing. Michal Markovič    __________________________________ 

        podpis 

 
 

 
Miroslav Rohel     __________________________________ 

        podpis 

 
 

 
Petr Mazáč     __________________________________ 

        podpis 
 

 

 
Mgr. Šárka Hájková    __________________________________ 

        podpis 
 


